
Uchwała Nr XXXVIII/413/2021 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/373/2021 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 15 

listopada 2021 r.  

 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8, 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zmianami) Rada Miejska w Chmielniku, 

uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXXVI/373/2021 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 15 listopada 2021 r.  

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych do Rady Miejskiej w Chmielniku, 

Przewodniczącego Rady oraz Wiceprzewodniczących Rady, wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) Treść § 9. uchwały otrzymuje nowe brzmienie:  

„§ 9. Uchwała ma zastosowanie do ustalania diet od dnia 1 stycznia 2022 roku.” 

2) W uchwale dodaje się § 10. w brzmieniu: 

„§ 10. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.” 

 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

 

 

 

 

  

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

           w Chmielniku  

          /-/ Agnieszka Lenartowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały nr XXXVIII/413/2021 Rady Miejskiej w Chmielniku  

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/373/2021  

Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

 W związku ze zmianą dotychczasowej linii orzeczniczej sądów administracyjnych, 

regulacje dotyczące ustalania zasad i wysokości diet dla radnych miast, gmin, uznającą, że 

uchwały w tych sprawach stanowią prawo miejscowe, zasadne jest wprowadzenie zmian do 

uchwały nr XXXVI/373/2021 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 15 listopada 2021 r.  

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych do Rady Miejskiej w Chmielniku, 

Przewodniczącego Rady oraz Wiceprzewodniczących Rady, które polegają na wprowadzeniu 

zapisów o  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa.  

 

 

  

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

           w Chmielniku  

          /-/ Agnieszka Lenartowicz 

 


